27a 

1364, juliol, 22, Sant Martí Vell 
Pere de Llac de la parròquia de Sant Martí Vell capbreva als obrers de l’obra de Sant Martí Vell, en 
la qual consigna els pagaments corresponents al blat de l’oli, que havia de fer pels masos Llac i Feliu i 
la borda de Casadavall de Llac. 

A. Original: AHG, Notarial, Resta del districte de la Bisbal, vol. 9, f. 1rv. 

Petrus de Lachu parrochie Sancti Martini Veteris confiteor et recognosco 

operariis [operis ecclesie Sancti] Martini Veteris [et eidem operi] quod facio et presto 
[ac facere et prestare] teneor et promitto dicto operi, quolibet anno perpetuo in festo 
Sanctorum Petri et Felicis, pro manso meo vocato de·n Lach sito infra dictam 
parrochiam et eius honoribus, terris, vineis et possessionibus, [unam migeriam bladi 
oley] ad mensuram de [Monellis. Et etiam facio et presto ac] facere et prestare teneor et 
promitto [dicto operi, quolibet] anno perpetuo in dicto festo [Sanctorum Petri et 
Felicis, unam] migeriam bladi oley ad dictam mensuram pro alio manso meo vocato 
Feliu sito infra dictam parrochiam et eius honoribus terris, vineis et possessionibus. 
Item facio et presto ac facere et prestare teneor et promitto dicto operi, quolibet anno 
perpetuo in dicto festo Sanctorum Petri et Felicis, pro quadam borna mea vocata de 
Casedeuall de Lachu dicte parrochie et eius honoribus, terris et possessionibus, unam 
carteriam bladi oley ad dictam mensuram. Jurans sponte per Deum et eius sancta 
·IIIIor· Euangelia corporaliter a me tacta predicta omnia fore vera, hec igitur omnia et 
singula supradicta facio et firmo in manu et posse notarii infrascripti tanquam publice 
persone a me nomine dicti operis et omnium quorum intersit et intererit stipulantis et 
recipientis.  

Quod fuit actum in parrochia Sancti Martini Veteris et per dictum Petrum de Lachu 
firmatum et laudatum ·XXIIa· die julii, anno a Nativitate Domini millesimo ·CCCo· 
LXIIIIo·, presentibus testibus Guillelmo de Colle de Corciano et Johanne Raimundi de 
Ceruiano.  
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27b 

1364, juliol, 22, Sant Martí Vell 
Bernat Martí de Ginestet, home jove de la parròquia de Sant Martí Vell, capbreva als obrers de 
l’obra de Sant Martí Vell el que ha de pagar pel blat de l’oli. 

A. Original: AHG, Notarial, Resta del districte de la Bisbal, vol. 9, f. 1v-2r. 

Bernardus Martini de Ginesteto parrochie Sancti Martini Veteris confiteor et 

[in veritate] recognosco operariis operis ecclesie Sancti Martini Veteris et eidem operi 
quod ego ut joues om dicte parrochie facio et presto ac facere et prestare teneor et 
promitto eidem operi, quolibet anno perpetuo in festo Sanctorum Petri et Felicis, unam 
carteriam bladi oley ad mensuram de Monellis. Jurans sponte per Deum et eius sancta 
·IIIIor· Euangelia corporaliter a me tacta predicta omnia fore vera, hec igitur omnia et 
singula supradicta facio et firmo in manu et posse notarii infrascripti tanquam publice 
persone a me nomine dicti operis et omnium quorum intersit et intererit [ac potest et 
poterit interesse legitime] stipulantis et recipientis.